
Krajské sdružení hasičů Středočeského kraje 

ve spolupráci s OSH Mělník 

 

pod záštitou hejtmanky Středočeského kraje, 

paní Petry Peckové 

 

pořádá 

       
 

Krajské kolo hry Plamen 
 

Organizační zabezpečení soutěže 
Datum: 10. - 11. června 2023 

Místo konání: Neratovice, stadion TJ Neratovice 

 

Účast: 

1. Vítězná družstva mladých hasičů z okresních kol Středočeského kraje ve 

složení max. desetičlenné družstvo mladých hasičů + 2 vedoucí 

2. Vítězná družstva dorostu z okresních kol Středočeského kraje ve složení: 

max. osmičlenné družstvo dorostu + 2x vedoucí 

3. Vítězní závodníci v kategorii jednotlivců dorostu z okresních kol                       

Středočeského kraje ve složení: dorostenec (dorostenka) + vedoucí. 
 

Přihlášky:   

Každé OSH zašle přihlášku elektronicky prostřednictvím formuláře  

https://prihlasky.dh.cz/ . Termín: do 5. 6. 2023. Do formuláře uveďte e-mail1: a 

ksh.prihlasky@seznam.cz  e-mail2: váš vlastní e-mail, na který vám tak přijde 

vyplněný formulář.  

Originál přihlášky s podpisy a razítky odevzdá družstvo u prezence. 

ŠTÁB SOUTĚŽE – ŘÍDÍCÍ ČÁST:  
Náčelnice štábu:  Jaroslava Čečrdlová 

Zástupce náčelnice štábu: Ladislava Zygmundová 

Velitel soutěže: František Dvořák  

https://prihlasky.dh.cz/
mailto:ksh.prihlasky@seznam.cz


Zástupce velitele soutěže a vedoucí technické čety: Michal Benda 

Hlavní rozhodčí Plamen: Tomáš Valenta 

Hlavní rozhodčí dorost: Lucie Pěkná 

 

ŠTÁB SOUTĚŽE – ORGANIZAČNE-TĚCHNICKÁ ČÁST: 

Vedoucí sčítací komise: Martin Leváková 

Elektročasomíra: Uhlířské Janovice, Mělník, Kosmonosy 

Radiospojení: Mělník 

Komentátor: Dana Vilímková 

Hospodářský pracovník: Zdenka Šindelářová, Hana Michálková 

Zdravotní služba: OSH Mělník 

Vstupní kontrola: z nominovaných rozhodčích 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

- Soutěž proběhne podle platné Směrnice hry Plamen platné od 1. 9. 2022, 

Disciplína požární útok proběhne s jednotnými PS12 + přetlakový ventil. 

Dorost - PS 12 + přetlakový ventil. Z důvodu použití stříkaček, které 

všichni známe, nebude trénink PÚ. 

- Každé družstvo může použít vlastní přechod na savice. 

- Ústroj soutěžících: Dle Stejnokrojového předpisu SH ČMS – I/6-2016: 

sportovní stejnokroj pro mladé hasiče a platné Směrnice hry Plamen. 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY:  

Doprava: zajistí OSH ve spolupráci s příslušným SDH 

Prezence soutěžících bude probíhat dle harmonogramu soutěže na dvou 

stanovištích. Při prezenci odevzdají vedoucí družstev následující doklady 

originál přihlášky. Dále předloží jako doklad totožnosti členů družstva průkaz 

člena SH ČMS a občanský průkaz (ne cestovní pas). A odevzdá charakteristiku 

družstva. 

Pokud se soutěže účastní členové SH ČMS - cizí státní příslušníci, pak za 

předpokladu, že mají na území ČR vydané povolení k trvalému pobytu. 

 

Ubytování: nebude zajišťováno. 

Tipy na ubytování v okolí:  

http://campjordan.wz.cz/ 

https://www.jezerovojkovice.cz/ 

https://www.autokempkacer.cz/ 

https://www.campmelnik.cz/ 

 

Stravování: Účastníci u prezence obdrží stravenky v hodnotě 150 Kč (Plamen 

10+2, dorost družstva 8+2, jednotlivci 1+1), za které si mohou koupit stravu ve 

stáncích na stadionu. 

http://campjordan.wz.cz/
https://www.jezerovojkovice.cz/
https://www.autokempkacer.cz/
https://www.campmelnik.cz/


Po celou dobu konání soutěže bude možné zakoupit občerstvení přímo v areálu 

stadionu. 

 

INFORMACE:  

Jaroslava Čečrdlová (vedoucí KORM), tel. 731 328 859 

jarkacecrdlova@centrum.cz 

 

František Dvořák (starosta OSH Mělník), tel. 736 506 483 

Frantisek.Dvorak@spolana.cz 

 

Startovní čísla byla vylosována na jednání KORM Středočeského kraje  

dne 20. 4. 2023.  

 

    

OSH Plamen dorostenky dorostenci 

BENEŠOV 8 9 7 

BEROUN 7 11 1 

KLADNO 1 1 10 

KOLÍN 3 5 11 

KUTNÁ HORA 6 4 9 

MĚLNÍK 10 3 4 

MLADÁ BOLESLAV 12 10 3 

NYMBURK 11 7 2 

PRAHA-VÝCHOD 9 2 6 

PRAHA-ZÁPAD 2 12 5 

PŘÍBRAM 4 6 8 

RAKOVNÍK 5 8 12 

 

 

 

 

Jaroslava Čečrdlová    

vedoucí KORM 

 

František Dvořák  

starosta OSH Mělník 

 

Oldřich Lacina 

starosta KSH Středočeského kraje 

 
ČASOVÝ HARMONOGRAM KRAJSKÉHO KOLA HRY PLAMEN A CELOROČNÍ 

ČINNOSTI DOROSTU 10. – 11. 6. 2023 – NERATOVICE 

 

mailto:jarkacecrdlova@centrum.cz
mailto:Frantisek.Dvorak@spolana.cz


Plamen  

Sobota 10. 6. 

do 07:00 příjezd rozhodčích 

07:30 – 08:30 porada rozhodčích Plamen 

07:30 – 08:00 prezence Plamen (ME, MB, KL, PV, NY, KO) 

08:00 – 08:30 prezence Plamen (PZ, BE, RA, PB, BN, KH) 

08:30 – 09:00 nástup  

09:00 – 09:15 porada vedoucích 

09:15 – 10:15 trénink a štafeta 4x60 

10:30 – 11:15 štafeta dvojic 

11:30 – 12:45 trénink a štafeta CTIF 

12:30 – 14:00 oběd rozhodčí a TČ 

13:30 – 14:00 trénink na PÚ CTIF 

14:00 – 15:00 PÚ (7-12), PÚ CTIF (1-6) 

15:00 – 16:00 PÚ (1-6), PÚ CTIF (7-12) 

16:30 – vyhlášení výsledků 

 

Dorost – Jednotlivci 

Sobota 10.6. – Neratovice 

15:00 – 16:00 prezence jednotlivců 

16:00 – 16:15 nástup  

16:15 – 16:30 porada vedoucích 

17:00 – 18:00 trénink a běh na 100 m s PHP dorci 

17:00 – 18:00 100 m překážek dorky 

18:00 – 19:00 trénink a běh na 100 m s PHP dorky 

18:00 – 19:00 100 m překážek dorci 

19:30 – vyhlášení výsledků 

 

Dorost – dorost družstva 

Neděle 11.6. 

07:30 – 08:00 prezence Dorost (ME, MB, KL, PV, NY, KO) 

08:00 – 08:30 prezence Dorost (PZ, BE, RA, PB, BN, KH) 

08:30 – 09:00 nástup 

09:00 – 09:15 porada vedoucích 

09:15 – 10:45 trénink a štafeta dorky 

10:45 – 12:15 trénink a štafeta dorci 

11:30 – 13:00 oběd rozhodčí a TČ 

13:00 – 15:00 trénink a 100 m překážek dorky 

13:00 – 15:00 PÚ dorci 

15:15 – 17:15 trénink a 100 m překážek dorci 

15:15 – 17:15 PÚ dorky 

17:45 – vyhlášení výsledků 

 

Harmonogram dorostu počítá s plným obsazením a bude upraven dle počtu skutečně 

přihlášených družstev a jednotlivců. 

Kde není vysloveně napsán čas tréninku tak je prodloužen čas na disciplínu a počítá se s 

tréninkem těsně před disciplínou. 


